
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4293507 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

11 350 Kč

Lokalita:
,

Pronájem unikátního prostoru v klidné lokalitě Liberce o užitné
ploše 56 m2 se nachází v udržované cihlové budově se třemi
nadzemními podlažími.
Najdete zde dvě prostorné místnosti a stylovou koupelnu.
Skutečným klenotem interiéru je elegantní krb, který spojuje obě
místnosti a díky proskleným dvířkám přináší atmosféru pohody a
tepla do celého prostoru.
Součástí pronájmu je také zahrada, která nabízí ideální místo pro
odpočinek.
Nemovitost je ve skvělém stavu a je ideální volbou pro ty, kteří
hledají klidné prostředí.
Přijďte si osobně prohlédnout tento neobyčejný prostor – je to
příležitost, která stojí za to!

Nájem 11350,- Kč/měs + služby 700,- Kč/měs/os + kauce 22700,-
Kč + provize RK 12000,- Kč+DPH

ID inzerátu ESO: 4293507
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900891505
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 891505

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Pecharová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


